

FAKTÚRA

13M0399/2013

1. Dodávateľ:

IČO: 31753990
 DIČ: 2020901993
 IČ DPH: SK2020901993
 Slovenský ústav technickej normalizácie

Karloveská 63
 840 00 Bratislava
 Peňažný ústav a číslo účtu:
 Štátna pokladnica
 7000068883/8180

2. Číslo dokladu: 29130919

Konštantný symbol: 0008

KPZ - objedn. číslo: 1020130066

4. Odberateľ: IČO: 17331927

IČ DPH:

Slovenská obchodná inšpekcia ÚI

Prievozská 32

827 99 Bratislava

3. Prijemca:

OŠP - ÚI SOI

Došlo: 28. 03. 2013

Podacie číslo:

Mak. číslo:

Prílohy/visy:

Vydavateľ:

6. Dodacie a platobné podmienky:

Forma úhrady: PP

Deň splatnosti: 05.04.2013

Vznik daň. povinnosti: 27.03.2013

Katalóg.č.	Označenie	Trzn.	Cena bDPH/ks	Množstvo ks	Celkom bDPH	Prir/zl%	DPH %
63816	STN EN 484:2000	061452	18,50	8,0	148,00	0	10
101631	STN EN 521:2006	061455	21,00	8,0	168,00	0	10
116597	STN EN 397+A1:2013	832144	13,80	1,0	13,80	0	10
116598	STN EN 1078+A1:2013	832145	13,80	9,0	124,20	0	10
116645	STN EN 14988-2+A1:2013	943021	13,80	1,0	13,80	0	10
116643	STN EN 14988-1+A1:2013	943021	13,80	9,0	124,20	0	10
91510	STN EN 14059:2004	945220	13,80	1,0	13,80	0	10

Základ pre DPH 10 %:

605,80 EUR

DPH 10 %:

60,58 EUR

Cena celkom:

666,38 EUR

K úhrade celkom:

666,38 EUR

Pri úhrade faktúry uvádzajte prosím ako variabilný symbol číslo dokladu.

Dátum vyhotovenia dokladu: 25.03.2013

SUTN

Slovenský ústav
 technickej normalizácie
 Karloveská 63
 840 00 Bratislava 4
 IČO: 31753990
 IČ DPH: SK2020901993

28. 3. 2013